Директору МОУ «Архангельская СШ»
 Суматохиной Т. А.
от _______________________________________________

(ф.и.о. родителя/законного представителя)

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять
моего сына (дочь)_____________________________________________________________________

(ф.и.о.)
учащегося _______класса

в __школьный спортивный  клуб  «Факел»___________________________________________________
(название  общественного объединения)

Согласны на использование персональных данных ребенка в рамках деятельности школьного спортивного клуба
Подпись родителей __________________/_________________

«____»______________201 г.

	Директору МОУ «Архангельская СШ»

 Суматохиной Т. А.

от _______________________________________________

(ф.и.о. родителя/законного представителя)

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять
моего сына (дочь)_____________________________________________________________________

(ф.и.о.)
учащегося _______класса

в __школьный спортивный  клуб  «Факел»___________________________________________________
(название  общественного объединения)

Согласны на использование персональных данных ребенка в рамках деятельности школьного спортивного клуба

Подпись родителей __________________/_________________

«____»______________201 г.